
 
 

UCHWAŁA NR IV/43/24 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Kozielice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwaly o kwotę 116 923,00 zł 

§ 2. Zwiększa   się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwaly o kwotę 116 923,00 zł 

1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę    332 320,25 zł 

2. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę   215 397,25 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr LII/434/23 z dnia 14.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy 
Kozielice na  rok 2024 r. zmienia się : 

1. Załącznik Nr 7 " Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Kozielice na rok 2024" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3975



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/43/24 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 09.08.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 630 531,27 60 435,00 8 690 966,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 92 760,00 60 435,00 153 195,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
90 360,00 60 435,00 150 795,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 773 800,00 56 488,00 1 830 288,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 56 488,00 56 488,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 56 488,00 56 488,00 

Razem: 34 082 015,50 116 923,00 34 198 938,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3975



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/43/24 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 09.08.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 312 731,27 73 435,00 13 386 166,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 107 760,00 73 435,00 181 195,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 107 750,00 73 435,00 181 185,00 

750   Administracja publiczna 4 059 501,51 19 597,25 4 079 098,76 

 75095  Pozostała działalność 697 231,08 19 597,25 716 828,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 991,95 16 597,25 208 589,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 320,00 20 000,00 68 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 099,00 -27 000,00 261 099,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 990,01 10 000,00 49 990,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 370 499,00 66 800,00 1 437 299,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3975



 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 359 884,00 21 800,00 1 381 684,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 1 800,00 36 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 502 599,44 144 888,00 3 647 487,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 663 323,44 144 888,00 1 808 211,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 977,33 9 000,00 97 977,33 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56 488,00 56 488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 951,00 -600,00 11 351,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 845,11 80 000,00 391 845,11 

926   Kultura fizyczna 2 831 470,16 -187 797,25 2 643 672,91 

 92601  Obiekty sportowe 2 782 879,76 -187 797,25 2 595 082,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 733 071,91 -172 800,00 2 560 271,91 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 807,85 -14 997,25 19 810,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3975



Razem: 52 363 126,01 116 923,00 52 480 049,01 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3975



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
IV/43/24 Rady Gminy w 
Kozielicach z dnia 09.08.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Wartość
1 2 3 4 5

750 75095 4210 Sołectwo Kozielice 42 620,81
750 75095 4300 Solectwo Kozelice 3 220,00
750 75095 4220 Solectwo Kozelice 2 240,00
750 75095 6050 Sołectwo Kozielice 7 009,99
750 75095 6060 Solectwo Kozelice 12 990,01
710 71035 4210 Sołectwo Kozielice 1 000,00
754 75412 6060 Sołectwo Kozielice 10 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Kozielice 2 980,00
921 92109 4220 Solectwo Kozelice 550,00
921 92109 4300 Solectwo Kozelice 470,00
926 92601 6050 Sołectwo Kozielice 33 071,91
926 92695 4210 Sołectwo Kozielice 3 000,00
926 92695 4300 Sołectwo Kozielice 2 000,00

Razem Kozielice 121 152,72
750 75095 4170 Solectwo łozice 1 230,00
750 75095 4210 Sołectwo Łozice 35 402,60
750 75095 4220 Solectwo Łozice 2 370,00
750 75095 4300 Sołectwo Łozice 10 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Łozice 22 500,00

Razem Łozice 71 502,60
750 75095 4210 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 3 190,76
750 75095 4220 Solectwo Mieno Pyrzyckie 190,00
750 75095 4300 Solectwo Mielno Pyrzyckie 50,00
750 75095 6050 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 40 000,00
750 75095 6060 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 27 000,00

Razem Mielno Pyrz. 70 430,76
750 75095 4210 Sołectwo Czarnowo 3 729,84
750 75095 4220 Solectwo Czarnwo 580,00
750 75095 6050 Sołectwo Czarnowo 50 000,00
754 75412 4210 Sołectwo Czarnowo 3 000,00

Razem Czarnowo 57 309,84
750 75095 4210 Sołectwo Rokity 9 964,00
750 75095 4300 Sołectwo Rokity 15 000,00
750 75095 6050 Sołectwo Rokity 16 258,92
921 92109 4210 Sołectwo Rokity 2 000,00

Razem Rokity 43 222,92
750 75095 4210 Sołectwo Trzebórz 10 400,00
750 75095 4300 Solectwo Tzeborz 100,00
710 71035 4210 Sołectwo Trzebórz 200,00
921 92109 6060 Sołectwo Trzebórz 10 000,00

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Kozielice na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3975



900 90015 6050 Sołectwo Trzebórz 22 785,96
926 92601 4210 Sołectwo Trzebórz 5 000,00
926 92695 4210 Sołectwo Trzebórz 7 980,40
926 92695 4220 Solectwo Trzebórz 1 710,00
926 92695 4300 Sołectwo Trzebórz 2 400,00

Razem Trzebórz 60 576,36
750 75095 4210 Sołectwo Maruszewo 3 856,00
750 75095 4220 Solectwo Maruszewo 2 900,00
750 75095 4300 Solectwo Maruszewo 2 800,00
750 75095 6060 Sołectwo Maruszewo 10 000,00
926 92601 6060 Sołectwo Maruszewo 19 810,60

Razem Maruszewo 39 366,60
750 75095 4210 Sołectwo Przydarłów 5 740,00
750 75095 4220 SoŁectwo Przydarłów 710,00
750 75095 4300 Solectwo Przydarłów 4 550,00
750 75095 6050 Sołectwo Przydarłów 33 000,00
750 75095 4270 Sołectwo Przydarłów 650,12
921 92109 4210 Sołectwo Przydarłów 5 000,00

Razem Przydarłów 49 650,12
750 75095 6050 Sołectwo Tetyń 11 758,03
750 75095 4220 Solectwo Tetyń 800,00
750 75095 4300 Solectwo Tetyń 3 500,00
750 75095 6050 Sołectwo Tetyń 74 830,09
754 75412 4210 Sołectwo Tetyń 5 000,00
921 92109 6050 Sołectwo Tetyń 10 000,00

Razem Tetyń 105 888,12
750 75095 4210 Sołectwo Siemczyn 15 930,16
750 75095 4220 Sołectwo Siemczyn 660,00
750 75095 4270 Sołectwo Siemczyn 4 500,00
750 75095 4300 Sołectwo Siemczyn 9 100,00
921 92109 6050 Sołectwo Siemczyn 12 000,00
900 90015 6050 Sołectwo Siemczyn 16 725,52
926 92695 4210 Sołectwo Siemczyn 1 485,00
926 92695 4300 Sołectwo Siemczyn 15,00

Razem Siemczyn 60 415,68
750 75095 4210 Sołectwo Załęże 20 000,00
710 71035 4210 Sołectwo Załęże 300,00
754 75412 4210 Sołectwo Załęże 31 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Załeże 6 223,44

Razem Załęże 57 523,44

OGÓŁEM 737 039,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3975


	UCHWAŁA NR IV/43/24 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Zalacznik 3 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Kozielice na 2024 r.


		2024-08-23T10:29:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




